平成 24年 12月 20日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

『勝馬 Online』スマートフォンサイト開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の子会社である株式会

社エムアップＡＥ、立馬株式会社（所在地：東京都千代田区、代表取締役：山崎憲一）は、フ

ィーチャーフォン向け携帯キャリア公式オフィシャルサイトとして運営する「勝馬Online」につ

いて、新たにスマートフォンへも対応した「勝馬Online for SMARTPHONE」を開設いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

サイトの概要

・サイト名：『勝馬 Online for SMARTPHONE』

・サイト URL：http://sp.kachiuma.jp/

・利用料 ：月額 315円（税込）

キャリア決済対応サービスとは、NTT ドコモ『sp モードコンテンツ決済サービス』。KDDI『“au

かんたん決済”』、Softbank『“ソフトバンクまとめて支払い”』です。

・サイト内容：

「勝馬」は02年の馬単発売以来、12年まで通算の馬単的中数最多の「一番当たる競馬新聞」。

04年に史上初めて馬単パーフェクトを、06年に船橋で2日連続パーフェクトを達成した競馬新聞

「勝馬」の携帯版サイト。

・主なコンテンツ紹介

●今日のレース

各競馬場でのレースの詳細がご確認頂けます。

●予想 人気コーナー

各レースの予想を掲載

「パドックずばり診断」「勝馬単指数」「レース天気図」

「ナニワの勝負師」「穴太郎の衝撃予想」「田村学のWIN5」「その他の予想」

●レース基本情報

各レースの基本情報がご確認頂けます。

●日記・コラム

取材日記などを掲載

●競馬ファイル

競馬の基本情報がご覧いただけます。

http://sp.kachiuma.jp/

■アクセス方法

・ドコモスマートフォンdメニューからのアクセス

dメニュー > メニューリスト > アーティスト/芸能/映画情報 > アーティスト/タレント総合

au ・Softbankも順次対応します

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

 本社 東京都渋谷区渋谷二丁目12番19号 東建インターナショナルビル本館5階

 事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

 URL http://www.m-up.com/

・立馬株式会社 代表取締役 山崎憲一

 本社 東京都千代田区

 事業内容

 URL http://www.kachiuma.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

         以 上